- 1 -

禄劝彝族苗族自治县统筹整合使用财政
涉农资金工作推进协调领导小组办公室文件

禄整合办〔2021〕3号

禄劝彝族苗族自治县统筹整合使用财政涉农资
金工作推进协调领导小组办公室关于下达 2021
年第三批统筹整合使用财政涉农资金的通知

各相关单位:

根据《禄劝彝族苗族自治县人民政府关于县统筹整合使用财

政涉农资金工作推进协调领导小组第三次专题会议纪要（第 24

期）》的安排，现将 2021年第三批财政涉农整合资金 6270.44万

元下达给你们（具体分配情况详见附表），并就有关事项通知如

下：

一、严格资金管理

任何单位和个人不得擅自调整、变更下达的资金使用方向，

因特殊情况确需要调整和变更的，严格按照《禄劝彝族苗族自治

县统筹整合使用财政涉农资金管理办法》(禄政办发〔2018〕152

- 2 -

号)规定办理，并加强资金管理，不得虚报、冒领、截留、挤占、

挪用财政涉农整合资金，项目主管部门要对资金的使用情况进行

跟踪监督。

二、严格项目管理

整合资金主要用于农业产业发展、农村基础设施建设、雨露

计划等方面，不得用于行政事业单位基本支出、购置交通工具及

通讯设备、各种奖金津贴及福利补助、弥补亏损、修建楼堂馆所

及贫困农（林）场棚户改造以外的职工住宅、弥补预算支出缺口

和偿还整合涉农资金使用范围外的项目债务、城市基础设施建设

和城市扶贫、不得用于与巩固拓展脱贫攻坚成果和推进乡村振兴

无关的支出。

项目实施单位对整合资金安排的项目实行专账核算，严格按

照项目建设内容和规定的用途、范围使用资金，建立完备的资金

项目档案台账。

三、严格绩效评价

做好项目绩效目标申报和自评工作。

四、严格公示公告

推行县、乡、村、组四级公告公示制度，按照《云南省专项

扶贫资金项目公告公示实施方案》（云贫开发〔2015〕2号）、云

南省扶贫开发领导小组印发《关于加强县级脱贫攻坚项目库建设

和完善扶贫资金项目公示公告制度的实施意见》（云贫开发〔2017〕

47号）、《禄劝彝族苗族自治县农村扶贫开发工作领导小组办公

室于印发的关于对财政涉农整合资金项目进行公示公告的通知》

- 3 -

（禄开领办便笺〔2020〕91号）的要求，进行公告公示，接受社

会和群众的监督。

请各单位及时启动项目，并将项目信息录入“云南省地方财

政预算标准化管理平台”项目库，持资金审批表、项目建设计划

表及绩效目标申报表到禄劝彝族苗族自治县统筹整合使用财政涉

农资金领导小组办公室(县财政局农财科)办理拨款手续，按月报送

项目实施进度和资金拨付情况至禄劝彝族苗族自治县统筹整合使

用财政涉农资金工作推进协调领导小组办公室。

附件：1.2021年第三批统筹整合使用财政涉农资金分配下达表

2.2021年统筹整合使用财政涉农资金绩效目标申报表

禄劝彝族苗族自治县统筹整合使用财政

涉农资金工作推进协调领导小组办公室

2021年 8月 21日

- 4 -

（此页无正文）

禄劝彝族苗族自治县统筹整合使用财政涉农资金工作推进协调领导小组办公室 2021年8月21日印

附件1：

2021年第三批统筹整合使用财政涉农资金分配下达表

序号 单位
金额

（万元）
项目名称 绩效目标 投入方向

预算支出功能
分类科目

备注

1 县交运局 2607 2021年农村道路建设项目

实施团街至云龙公路18.385公里；实施新山垭口至
乌蒙乡集镇公路10.30公里；实施小白垭口桥危桥改

造工程，改造面积150平方米；实施自然村通村公路
路面硬化工程.通过项目进一步缩短群众出行时间，

有效促进带动周边产业发展。

基础设施 2130504-农村基础设施建设

2 县交运局 500 农村公路安全生命防护工程
农村公路安全生命防护设施建设，提升群众出行安
全。

基础设施 2130504-农村基础设施建设

3 县农业农村局 1820 2021年高标准农田建设项目（第三

批）

新建高标准农田4.55万亩，改善项目区农田基础实
施条件，提升耕地质量，提高粮食综合生产能力，

其中，高效节水灌溉面积0.86万亩，提升农田灌溉
排水和节水能力

产业发展 2130153-农田建设

2021年建设任务为4.55万亩，第

一批下达3241.65万元，第二批

下达667.19万元，本次下达1820
万元。

4 县卫健局 400 第二批农村人居环境整治以奖代补

资金

按照农村人居环境整治方案8个绩效考核目标进行考

核奖补
基础设施 2130504-农村基础设施建设

17个乡镇共计划下达850万元，

已下达450万元，本次下达400万
元。

5 县自然资源局 860 2021年乡村振兴规划编制补助资金
86个行政村村庄规划、数据入库、自然村1:500地形
图测绘等

基础设施 2130504-农村基础设施建设

6 翠华镇 33.44 翠华镇噜姑村委会下龙则村小组道
路硬化项目缺口

硬化道路3.19公里 基础设施 2130504-农村基础设施建设

7 转龙镇 50 转龙村委会响水村、桂泉村委会白
竹卡村道路硬化项目

响水村硬化道路3420m2；白竹卡村硬化道路645m2
。

基础设施 2130504-农村基础设施建设

合计 6270.44

附件2：

2021年统筹整合使用财政涉农资金绩效目标申报表

项目名称 项目负责人及联系电话

主管部门 实施单位

资金情况
（万元）

年度资金总额：

       其中：财政拨款

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

 指标1：

 指标2：

 ……

质量指标

 指标1：

 指标2：

 ……

时效指标

 指标1：

 指标2：

 ……

成本指标

 指标1：

 指标2：

 ……

……

效益指标

经济效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

社会效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

生态效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

可持续影响
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

……

满意度指标

服务对象
满意度指标

 指标1：

 指标2：

 ……

……

注：1.“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等。
    2.各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。